平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 第２四半期累計期間では、売上高につきましては、概ね前回予想どおりの数値を見込んでおります。
 利益につきましては、消費の低迷及び価格競争激化による採算の悪化及び夏場の猛暑による生産性の低下等により営
業利益を49百万円、経常利益を46百万円、四半期純利益を18百万円それぞれ下方修正し、営業利益50百万円、経常利益
23百万円、四半期純利益１百万円を見込んでおります。
 通期では、第３四半期以降、既往先への当社製品の拡販や新規取引先への販路拡大を見込んでおり、また、生産性改
善により収益の回復を見込んでおりますが、第２四半期累計期間の業績不振をカバーするまでには至らず、前回予想数値
を下回る見込みであるため、修正いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算定しております。従いまして、実際の業績は様々な要
因により、これらの予想値と異なる場合があります。

以 上

平成22年11月1日
各 位

上場会社名 オーケー食品工業株式会社

代表者 代表取締役社長 東久保 正興

（コード番号 2905）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 川口 康太郎

（TEL 0946-22-2000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月６日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,200 100 70 20 0.48

今回発表予想(B) 4,281 50 23 1 0.03

増減額(B-A) 81 △49 △46 △18

増減率(%) 1.9 △49.1 △66.1 △94.6

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 4,486 271 257 140 3.90

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,700 300 280 150 4.09

今回発表予想(B) 8,700 250 200 100 2.82

増減額(B-A) 0 △50 △80 △50

増減率(%) ― △16.7 △28.6 △33.3

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

8,789 451 418 384 10.73